

## **TRN koosolek 08.02.2022, kell 14.00**

Kohaolek: Glen Viks, Jaanus Olev, Dmitri Budõlin, Andres Põhjala, Riho Lehiste, Rain Arukaevu, Dmitri Lepp, Steven Rothberg

Protokollis: Glen Viks

### **1. Käimasoleva hooaja Karikasarja etappide taotluste läbivaatamine ja valimine**

Tähtjaks saabus 2 taotlust. Spordiklubidelt Byakko ja Zen. Ookami spordiklubi taotlus saabus 07.02.

Tere.

Spordiklubi Byakko soovib korraldada karikasarja osavõistlust. Toimumise aeg 14.mai 2022 Võru Spordihoones.

Karikasari oleks ainult D-klassile, sest selles vanuses jääb 2022.a. üks etapp vähem, kui C ja B klassil. Võistlus korraldatakse „ pehmete reeglitega" E, D ja C2 klassile. Võistlusklasside ja reeglite valiku tegemisel lähtusime sellest, et 2023 hooaja karikasarja paremaks planeerimiseks peaks olema korraldatud eelnevalt turniir, mis annaks tagasisidet komisjonidele, juhatusele ja karikasarja uue hooaja korraldajatele. Samuti annab kogemusi kohtunikele ja aega treeneritele judokate ettevalmistamisel uueks hooajaks.

Võistlus toimub vähemalt kolmel tatamil (6x6m), võistlus on live otseülekandena, pealtvaatajatele on saalis vähemalt 400 istekohta. kohal on toitlustus.

Võistlusel järgitakse EMV korraldamise miinimumnõuded (mis küll veel ei kehti EMV korraldajatele, välja arvatud SK Byakko).

Sooviavaldus on koostatud SK Byakko juhatuse otsuse põhjal.

Ette tänades,  
Riho Lehiste  
SK Byakko

Tere!

Spordiklubi Zen soovib Karikasarja:

1. Tartu Rahvusvaheline Kevadturniir (A Le Coq suur saal) 02.04,22

2. Tartu Rahvusvaheline Sügisturniir ( A Le Coq suur saal) 08.10.22

Oleks tore, kui saate valida ühe neist.

tervitades,  
einar suur

Tere

Soovin kandideerida Eesti judoliidu karikasari test võistlusteks. Kuupäev 26 märts Keilas. Kavatsus on jätkata kunagist Hundu Cup turniir veidi teises formaadis. Võistluse nimi on Hundu Cup 2022 vanuseklassid on toodud välja juhendids. Lisaks karikasarjale on plaanis teha 27 märtsil U19 vanusele ettevalmistus võistlus EYOF.

Hetkel on kinnitanud juba Soome koondist tulekust. 50 inimesega. Tegeleme Venemaa, Rootsi, Läti, Leedu, jne.

Eesti judoliidult ei soovi saada saada rahalist toetust. Vaid võistluse promomist veebilehel [judo.ee](http://judo.ee), Facebooki lehel ja meilitsi.

--

Sk. Ookami Judokool  
Rain Arukaevu  
+372 52 39727

### **Märtsi/aprillikuusse planeeritud võistluse korraldusõiguse arutelu:**

Glen Viksi ettepanek:

Kuna karikasarja osavõistluse korraldamise õigus Zen klubile või Ookami klubile tekitab olukorra, kus ühele või teisele klubile karikasarja võistluse nimetuse määramine, on teise klubi võistlusele pärssiva iseloomuga, siis teen ettepaneku, mitte määrata karikasarja kumbagi võistlust.

TRN on nõus määrata ettepanek hääletamisele.

Hääletus:

Korraldus õigust ei anta kummalegi (Zen, Ookami) klubile.

Poolt: Riho Lehiste, Glen Viks, Jaanus Olev.

Karikasarja osavõistluse korraldusõigus määrata 2. aprill Zen klubile.

Poolt: Andres Põhjala.

Karikasarja osavõistluse korraldusõigus määrata Ookami klubile 26. märts.

Poolt: Steven Rothberg, Dmitri Lepp, Dmitri Budõlin, Rain Arukaevu.

**Otsus: TRN teeb ettepaneku juhatusele määrata Karikasarja osavõistluseks 26. Märtsil toimuva Ookami klubi poolt korraldatava turniiri.**

Vastavalt TRN saabunud taotlusele määrata Byakko klubi poolt korraldatav turniir 14. mail määrata Karikasarja osavõistluseks.

Täpsustus: Karikasarja määrata 14. mail toimuva Byakko turniir ainult D klassi arvestuses.

Hääletus:

Poolt:

Glen Viks, Jaanus Olev, Steven Rothberg, Andres Põhjala.

Vastu:

Rain Arukaevu, Dmitri Lepp, Dmitri Budõlin.

Riho Lehiste taandab ennast hääletamisest seoses isiklike huvidega.

**Otsus:**

**TRN teeb ettepaneku juhatusele arvestada 14. Mai toimuva Byakko turniiri D klassi võistlust Karikasarja osana.**

Glen Viks teeb ettepaneku TRN kohtuda 14.02.2022 esmaspäeva hommikul kell 9.30, et arutada Karikasarja osavõistluste kriteeriume, et saaks korraldada järgmise hooaja Karikasarja osavõistluste korraldajate konkurssi.

**Koosoleku lõpp 14.54**